ayı dâhil) bir önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye İstatistik Kurumunun Yurt İçi Üretici 

Fiyat Endeksinde meydana gelen ortalama fiyat artış oranı olup, bu oranın Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi gerekmektedir. 

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2022 yılı için % 122,93 (yüz yirmi iki 

virgül doksan üç) olarak tespit edilmiştir. 

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de yürürlükte 

bulunmaktadır. 

Tebliğ olunur.